
                            Protokoll   STYREMØTE NFF REGION SØR-ØST 2025 

Tid:   22.05.2025 Kl. 20:00-21:50 

Sted:  Teams  

Til stede:   Maiken, Sølvi, Lars Håvard, Heidi, Martine, Håkon, Oda 

Referent:   Heidi 

Forfall:  Margitte (vara), Gitte 

  

Sak 30/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Sakens dokumenter: Lagt ut på Teams 

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 

  

Sak 31/25  Status fra regionstyremedlemmer  

Sakens dokumenter:  Muntlig i møte 

Vedtak:  Muntlige innspill tas til orientering.  

    

Sak 32/25  Arbeidsfordeling regionledere   

Sakens dokumenter:  Muntlig, samt utsendt på mail. 

Vedtak:  Etter nyvalg av regionleder tiltrådte Lars Håvard Høgvoll som ny 
regionleder 5. mai 2025. Kandidatene til regionledervervet hadde 
kun mulighet til å tiltre i 60% stilling. For å kunne ivareta 
regionens oppgaver og oppfølging av medlemmer i henhold til 
vedtak på årsmøtet, har styret vedtatt å frikjøpe nestleder Oda 
Sodefjed Tørnkvist i 40% stilling. Arbeidsfordelingen vil være at 
regionleder deltar på regionledermøte på mandager og har 
kontortid på tirsdager og fredager, mens resterende arbeidstid vil 
være fleksibel og etter behov. Nestleder vil delta på 
regionledermøte på onsdager, resterende arbeidstid vil være 
fleksibel og etter behov. Leder og nestleder fordeler oppgaver og 
henvendelser slik de finner det hensiktsmessig for å kunne løse 
regionens oppgaver på en best mulig måte.  



Vedtak: Regionstyret vedtar beskrevne arbeidsfordelingsplan 
mellom regionledere. 

    

Sak 33/25  Medlemsundersøkelse organisasjonsutviklingsprosjektet 

Sakens dokumenter:  Skriftlig, på mail  

Vedtak:  Regionstyret har fått innspill fra delegasjonen om å sende ut en 
spørreundersøkelse i forbindelse med organisasjons-
utviklingsprosjektet. Regionstyret foreslår at man ikke sender ut 
en spørreundersøkelse med bakgrunn i erfaringer og svarene fra 
øvrige regioner, som man anser som representative. Regionstyret 
vurderer at man har fått innspill fra regionen sine medlemmer, og 
forholder seg til informasjonen som er publisert angående saken 
av NFF sentralt. Øvrige innspill kan meldes regionen innen 
1.6.2025. Støttes med 7 av 7 stemmer. 

  

Sak 34/25  Eventuelt 

Sakens dokumenter: Muntlig i møtet 

Vedtak: Muntlige innspill tas til orientering. 

  

Neste styremøte: 12.06.2025 kl. 20.00-21.30, på Teams 

  


